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PGSS069 – TECNOLOGIA ASSISTIVA PARA EDUCAÇÃO ESCOLAR  
CPF  Nº DE INSCRIÇÃO  TIPO DE CONCORRÊNCIA  CLASSIFICAÇÃO  NOTA  SITUAÇÃO  

963.396.***-87  7422  AMPLA CONCORRÊNCIA 11º 7,45  APROVADO E CONVOCADO 

018.192.***-18  7414  AMPLA CONCORRÊNCIA  12º  7,4  APROVADO E CONVOCADO 

046.970.***-90  7354  AMPLA CONCORRÊNCIA 13º 7,2  APROVADO E CONVOCADO 

872.383.***-15  7337  AMPLA CONCORRÊNCIA 14º 7,1  APROVADO E CONVOCADO 

005.167.***-25  7314  AMPLA CONCORRÊNCIA 15º 7,0  APROVADO E CONVOCADO 

049.431.***-65  7299  AMPLA CONCORRÊNCIA 16º 7,0  APROVADO E CONVOCADO 

037.288.***-28  7307  AMPLA CONCORRÊNCIA* 17º 7,0 APROVADO E CONVOCADO 

920.850.***-49  7350  AMPLA CONCORRÊNCIA 18º 7,0 APROVADO E CONVOCADO 

036.854.***-93  7360  AMPLA CONCORRÊNCIA 19º 7,0 APROVADO E CONVOCADO 

562.785.***-53  7370  AMPLA CONCORRÊNCIA 20º 7,0 APROVADO E CONVOCADO 

941.499.***-49  7409  AMPLA CONCORRÊNCIA* 21º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

617.331.***-53  7410  AMPLA CONCORRÊNCIA 22º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

825.592.***-87  7450  AMPLA CONCORRÊNCIA 23º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

028.022.***-36  7451  AMPLA CONCORRÊNCIA 24º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

982.283.***-68  7346  AMPLA CONCORRÊNCIA 25º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

026.106.***-06  7400  - ¹ -  -  NÃO APROVADO  

954.680.***-78  7434  - ¹ -  -  NÃO APROVADO  

308.775.***-91  7395  - ¹ -  -  NÃO APROVADO  

*Candidato optante pela Cota destinada a candidatos(as) autodeclarados negros  

* *Candidato optante pela Cota destinada a candidatos(as) servidores da UFRB  

¹ Candidato com envio de carta não correspondente ao componente  
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PGSS071 - PROCESSOS DE ENSINO E APRENDIZAGEM NA PERSPECTIVA INCLUSIVA  
  

CPF  Nº DE INSCRIÇÃO  TIPO DE CONCORRÊNCIA  CLASSIFICAÇÃO  NOTA  SITUAÇÃO  

145.980.***-23  7435  AMPLA CONCORRÊNCIA  11º  8,7  APROVADO E CONVOCADO 

066.258.***-66  7355  AMPLA CONCORRÊNCIA  12º  8,7  APROVADO E CONVOCADO 

062.565.***-75  7323  AMPLA CONCORRÊNCIA  13º  8,6  APROVADO E CONVOCADO 

014.380.***-22  7368  AMPLA CONCORRÊNCIA  14º  8,5  APROVADO E CONVOCADO 

005.428.***-70  7424  AMPLA CONCORRÊNCIA  15º  8,5  APROVADO E CONVOCADO 

843.145.***-91  7429  AMPLA CONCORRÊNCIA  16º  8,5  APROVADO E CONVOCADO 

549.760.***-82  7298  AMPLA CONCORRÊNCIA  17º  8,4  APROVADO E CONVOCADO 

028.022.***-36  7451  AMPLA CONCORRÊNCIA  18º  8,4  APROVADO E CONVOCADO 

057.027.***-59  7418  AMPLA CONCORRÊNCIA  19º  8,4  APROVADO E CONVOCADO 

308.775.***-91  7395  AMPLA CONCORRÊNCIA  20º  8,4  APROVADO E CONVOCADO 

671.612.***-15  7357  AMPLA CONCORRÊNCIA  21º  8,3  APROVADO E CLASSIFICADO  

003.593.***-73  7428  AMPLA CONCORRÊNCIA*  22º  8,2  APROVADO E CLASSIFICADO  

406.804.***-68  7432  AMPLA CONCORRÊNCIA  23º  8,2  APROVADO E CLASSIFICADO  

777.938.***-49  7430  AMPLA CONCORRÊNCIA  24º  8,1  APROVADO E CLASSIFICADO  

004.635.***-24  7447  AMPLA CONCORRÊNCIA  25º  8,1  APROVADO E CLASSIFICADO  

003.647.***-56  7444  AMPLA CONCORRÊNCIA  26º  8  APROVADO E CLASSIFICADO  

007.564.***-08  7358  AMPLA CONCORRÊNCIA  27º  8  APROVADO E CLASSIFICADO  

254.770.***-91  7423  AMPLA CONCORRÊNCIA  28º  7,9  APROVADO E CLASSIFICADO  

941.499.***-49  7409  AMPLA CONCORRÊNCIA*  29º  7,9  APROVADO E CLASSIFICADO  

059.982.***-33  7420  AMPLA CONCORRÊNCIA*  30º  7,8  APROVADO E CLASSIFICADO  

001.564.***-33  7421  AMPLA CONCORRÊNCIA*  31º  7,8  APROVADO E CLASSIFICADO  

929.995.***-34  7437  AMPLA CONCORRÊNCIA  32º  7,7  APROVADO E CLASSIFICADO  

617.331.***-53  7410  AMPLA CONCORRÊNCIA  33º  7,7  APROVADO E CLASSIFICADO  

005.167.***-25  7314  AMPLA CONCORRÊNCIA  34º  7,7  APROVADO E CLASSIFICADO  

636.562.***-00  7412  AMPLA CONCORRÊNCIA  35º  7,6  APROVADO E CLASSIFICADO  

032.855.***-70  7321  AMPLA CONCORRÊNCIA*  36º  7,6  APROVADO E CLASSIFICADO  
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736.081.***-20  7441  AMPLA CONCORRÊNCIA  37º  7,3  APROVADO E CLASSIFICADO  

031.194.***-96  7408  AMPLA CONCORRÊNCIA  38º  7,1  APROVADO E CLASSIFICADO  

018.192.***-18  7414  AMPLA CONCORRÊNCIA  39º  7  APROVADO E CLASSIFICADO  

008.685.***-26  7411  AMPLA CONCORRÊNCIA*  40º  7  APROVADO E CLASSIFICADO  

825.592.***-87  7450  AMPLA CONCORRÊNCIA  41º  7  APROVADO E CLASSIFICADO  

026.106.***-06  7400  -  -  6,8  NÃO APROVADO  

791.034.***-34  7388  -  -  6,5  NÃO APROVADO  

068.744.***-73  7402  -  -  6,5  NÃO APROVADO  

054.890.***-03  7417  -  -  5,7  NÃO APROVADO  

982.283.***-68  7346  -  -  5  NÃO APROVADO  

922.663.***-04  7427  -  -  3,6  NÃO APROVADO  

* *Candidato optante pela Cota destinada a servidores técnico-administrativos da UFRB 

 *Candidato optante pela Cota destinada a candidatos(as) autodeclarados negros  
  

PGSS067 - LABORATÓRIO DE PRÁTICAS EDUCATIVAS EM CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA  
  

CPF  Nº DE INSCRIÇÃO  TIPO DE CONCORRÊNCIA  CLASSIFICAÇÃO  NOTA  SITUAÇÃO  

033.698.***-25  7426  AMPLA CONCORRÊNCIA  11º  7  APROVADO E CONVOCADO 

 *Candidato optante pela Cota destinada a candidatos(as) autodeclarados negros  

A comissão do processo seletivo entrará em contato por email com os referidos candidatos para mais informações acerca do processo de 

aferição.   
   

  

Feira de Santana, 8 de agosto de 2023.  
   

  

Comissão de Processo Seletivo regido pelo Edital 03/2023 do PPGECID  


